２０２３年度（令和５年度）

経営審議会（第１回）議事録

１ 日 時 ２０２３年（令和５年）４月１２日（水） １３時３０分～１５時００分

２ 場 所 管理棟２階 ２２・２３会議室

３ 出席者 委員７人

佐藤利行議長，中田晃委員，渡部廉弘委員

小丸成洋委員，唐川正明委員，板東久美子委員，木島正明委員

欠席者

陪席者 神原宏尚監事，渡邉雅史監事，

伊澤幸洋理事（企画・研究担当），向井厚志理事（教務・学生担当），

甲斐経営企画課長，真田総務課長，

唐川経営企画課次長，松田経営企画課主事，

三宅経営企画課主事，横山経営企画課主事

委員現在数７人中７人の出席を得て，経営審議会開催の定足数である過半数（４名）

を満たしていることを確認した。

審議に先立ち，前回議事録の確認を行い，承認された。

４ 議 題

(1) 審議事項

人事に関する諸規程の改正について

事務局より人事に関する諸規程について説明があり，特に意見なく，原案のとおり承

認された。

(2) 報告事項

  ア 新年度の役員体制について

理事長より新年度の役員体制について報告を行った。

イ 理事長の法人・大学運営の方針等について

理事長より法人・大学運営の方針等について説明があり，意見交換を行った。

ウ 学術顧問・広報専門員の設置について

理事長より学術顧問・広報専門員の設置について説明を行った。

エ 理事長選考会議の委員選出について

理事長より理事長選考会議の委員選出について説明を行った。

オ 本学の近況について

事務局より本学の近況について説明があり，意見交換を行った。

以 上